PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.11.2018

№ 2520
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Усольского муниципального района

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                      № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                                   с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Усольского муниципального района в соответствии                с Перечнем согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 06.11.2018 № 2520
ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных постановлений администрации
Усольского муниципального района,
подлежащих признанию утратившими силу

От 15.03.2007 № 19 «Об утверждении Положения                       об антитеррористической комиссии и ее состава»;

от 24.11.2011 № 743 «О создании антинаркотической комиссии»;

от 26.02.2016 № 62 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Усольского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

от 19.05.2016 № 196 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации Усольского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденного постановлением администрации Усольского муниципального района от 26.02.2016 № 62»;

от 15.06.2016 № 235 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Усольского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и Формы протокола об административных правонарушениях»;

от 06.02.2017 № 2 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Усольского муниципального района в новой редакции»;

от 21.02.2017 № 94 «Об утверждении Положения                               об антинаркотической комиссии и ее состава»;

от 04.04.2017 № 224 «Об определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным работам и установлении перечня объектов для отбывания обязательных работ на 2017 год                 на территории Усольского муниципального района»;

от 12.04.2017 № 251 «Об утверждении Порядка организации работы по вовлечению молодых граждан в добровольческую (волонтерскую) деятельность на территории Усольского муниципального района»;

от 10.10.2017 № 674 «О внесении дополнений в приложение 1                 к постановлению администрации Усольского муниципального района от 04.04.2017 № 224 «Об определении мест отбывания наказания                 для лиц, осужденных к исправительным работам и установлении перечня объектов для отбывания обязательных работ на 2017 год                  на территории Усольского муниципального района»;

от 18.10.2017 № 700 «Об утверждении Положения о совете                   по поддержке благотворительной деятельности и добровольчества                   на территории Усольского муниципального района»;

от 24.10.2017 № 738 «Об утверждении Регламента деятельности антитеррористической комиссии Усольского муниципального района и ее Состава».

_1183356867.doc
[image: image1.png]